Conservatorio di Mosica & %@d@ Gusella

I titwte @;/ﬁﬂ/}mw e %/éﬂ//&‘ ed boads

All'  ALBO D'ISTITUTO
SEDE

Al SITO INTERNET DELL'ISTITUTO

DECRETO 271 L’AQUILA 26.01.2016

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva procedura di selezione per l'affidamento
dell'incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (D. Lgs.
81/2008 e s.m. e i.} - Prot. n. 0007240/SE del 15/12/2015.

VISTA

VISTE

VISTI

CONSIDERATO

TENUTO CONTO

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

la procedura di selezione per I'affidamento dell’incarico di Responsabile del
Servizio di Prevenzione e Protezione (D. Lgs. 81/2008 e s.m. e i.), indetta da
questo Conservatorio con provvedimento prot. n. 0007240/SE del
15/12/2015;

le domande pervenute;
i verbali di valutazione delle offerte redatti dalla Commissione, regolarmente
nominata dal Direttore con nota prot. n. 0000092/SE del 08/01/2016, su

delega del Presidente del Consiglio di Amministrazione;

che avverso la graduatoria provvisoria pubblicata in data 19/01/2016 non &
pervenuto alcun reclamo;

dell’ordine di priorita indicato nell’art. 32 del D. Lgs. n. 81/2008 e s.m. e i.;

DECRETA

E’ pubblicata, in data odierna, la seguente graduatoria definitiva relativa alla procedura di
selezione per I'affidamento dell'incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione
(D. Lgs. 81/2008 e s.m. e i.) - Prot. n. 0007240/SE del 15/12/2015.

Do Bancesen Glavini dnc. - O7 700 L it - Tek- OSG2.28400 - Foine OSGL 52355 - Continn Finate SOOO7 07066

JAZyo /«Wﬂf?ﬂfﬂ'm%m/ﬂaﬂ% Ehyosrg. ot ~ G odter M}:///Z’(f/{d;' Bl lro.coniegidt




Gonscrvatonio di S wsiean Lgf-l_/’#s(/a- Gasella - ,@'L%fmﬁlw

PERSONALE INTERNO AD UNA UNITA’ SCOLASTICA IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 32 DEL
D. LGS. 81/2008 E $.M. E |. CHE S| DICHIAR] DISPONIBILE AD OPERARE IN UNA PLURALITA’ DI ISTITUTI

GRADUATORIA
PUNTEGGIO
TOTALE
1 ING. MARIO COLELLA 90,00
2 ARCH. GIANCARLO DI BASTIANO 78,48
3 ING. BRUNO MARTINI 75,00
4 ING, ALESSANDRO KONRAD 54,10

ESPERTI ESTERNI IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL'ART. 32 dei D, LGS, 81/2008 ES.M. E L.

GRADUATORIA
PUNTEGGIO
TOTALE
1 |ING. ERNESTO MASSA 70,00
2 | STUDIO TECNICO CARLO SAGGESE 58,34
3 | ING. FLAMINIO DEL CASTELLO 57,70
4 | SOCIETA' INGEGNERIA SICUREZZA AMBIENTE SRL 50,63
5 | STUDIO CAA DEL DOTT. LAZZARO PALUMBO 49,98
6 | DITTA INNOVA SRL 48,37
7 | DITTA CSA TEAM SRL 41,03
8 | DITTA PROFESSIONAL SERVICE 38,15
9 | GEOM. DANILO RONDINARA 35,82
10 |ING, RENATA BARBONE 30,65
11 | |NG. CLAUDIO CARNICELLI 26,15
12 ||NG. MANLIO PALUMBO 24,70
13 | DOTT. MARCO SCIARRA 19,99
14 | DOTT. ALESSIO WICH 11,66

Avverso il presente decreto & ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente
da presentarsi entro 60 giorni dalla pubblicazione sul sito di questo Conservatorio, oppure in via
alternativa, al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione.

ﬁ Il Presidente del Consiglio di Amministrazione
dott. Rinaldo Tordera

G Foramecstr st sme. - OO0 it - Tolw ASBZ 58708 - Fhone OSOZ G239 - i Tt SIOOT 670056
Gien cr i frooeodh @iy ~ G arfifentins Sroduevdle (e, cesedep &




